

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა
დაბა ქედაში ზაური აბაშიძის სახლთან საყრდენი კედლის მოწყობა და გზის დაშვება

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთ აღრ. ჯამი
				ნორმ. ერთეუ ლზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		გზის დასაშვებად და ლენტური საძირკვლის მოსაწყობად გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით და დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე	1000მ3		0.18							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	27.0	4.86							
		ექსკავატორი 0.5მ3	მან/სთ	44.8	8.064							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	0.27							
2		გრუნტის გაზიდვა 1 კმ მანძილზე ნაყარში	მ3		190.0							
		ტრანპორტირება	ტ	1.75	332.5							
3		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით ტრანშიში გვერდზე დაყრით	მ3		3.2							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	6.59							
4		ხრეშოვანი ბაღის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		3.18							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	6.74							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.32							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	3.50							
5		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა სიმაღლით 1.6მ - 7.8გრძ.	მ3		11.02							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	93.01							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	12.12							

		ბეტონი მ300	მ3	1.02	11.24							
		არმატურა	ტ		0.373							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	20.28							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.47							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	5.07							
6		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა სიმაღლით 2.0მ - 5.0 გრძ.მ	მ3		7.8							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	65.83							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	8.58							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	7.96							
		არმატურა	ტ		0.325							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	14.35							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.34							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	3.59							
7		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკველით მოწყობა სიმაღლით 2.5მ - 11.0 გრძ.მ	მ3		20.9							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	176.40							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	22.99							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	21.32							
		არმატურა	ტ		0.979							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	38.46							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.90							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	9.61							
8		საყრდენ კედელში სადრენაჟე მილების მოწყობა	გრძ.მ		12.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	7.00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.06							
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	12.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.208	2.50							

